
AFIP - DGI DIRECCIÓN REGIONAL SAN JUAN
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2017 (DI RSJU) Expediente N° 0250817/17
 

ASUNTO: SERVICIO DE CONTROL MÉDICO LABORAL Y CERTIFICACIONES MÉDICAS PARA
REALIZAR TAREAS EN ALTURA PARA LOS AGENTES DE LA DIRECCIÓN REGIONAL SAN JUAN.

 
Lugar de apertura: Sección Administrativa - Av. José Ignacio de la Roza 20 Oeste San Juan - 3° Piso
Fecha de apertura: 05/04/2017 - Hora de apertura: 12:00 hs Valor del pliego: Sin costo Último día para
retirar el pliego: 05/04/2017 Último día para efectuar consultas por escrito: 29/03/2017 Último día para
presentar la oferta: 05/04/2017 - 11:00 hs Lugar de consultas y retiro de pliegos: Sección Administrativa -
Dirección Regional San Juan, Av. José I. de la Roza 20 (0), 3° piso, en horario de 09:00 a 15:00 hs.
Agencia La Rioja, 25 de Mayo 132 - Capital - La Rioja, Distrito Chilecito, Joaquín V González 153 -
Chilecito - La Rioja, en horario de 09:00 a 15:00 hs.

 
e. 15/03/2017 N° 14896/17 v. 16/03/2017

 

Fecha de publicacion: 15/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bkNDYldxUlE3N0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


